SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM Nº. 1.512
Dispõe sobre inscrição profissional, reativação da inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad referendum, na data em que foram relatados, os processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 31 de maio de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

23333

CINTIA CAMERA SAO PAULO-SP

-27/05/21-Solicitação de reativação da inscrição profissional .
31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

30722

ROBERTA CLAUDIA DA SILVA CAINELLI MEDEIROS BLUMENAU-SC

- 24/05/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
-12/05/2021- CRF/ES envia e-mail infomando que a profissional efetivou a inscrição em 26/04/2021.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

34392

DANUZA PEREIRA FERNANDES TUBARAO-SC

-24/05/21-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

37529

SANDRA DE OLIVEIRA BLUMENAU-SC

- 28/05/2021 - Solicitação de reativação de inscrição profissional.
31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

40819

MARILIA MIOTTO FLORIANOPOLIS-SC

-28/05/21 - Solicitação de reativação da Inscrição Profissional
31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

41525

THAIS HALLA DAHER RUAS RIBEIRO MENDES VILA VELHA-ES

-18/02/21-Solicita transferência para o CRF/ES.
-19/02/2021 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 056/2021 e Certidão de Transferência nº 049/2021 para o email do profissional e CRF/ES. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/ES para encaminhar para plenária.
-12/05/2021- CRF/ES envia e-mail infomando que a profissional efetivou a inscrição em 26/04/2021.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Por Transferência.

43363

FABIANA TIBES MAFRA-SC

-26/05/21 - Solicitação de reativação da inscrição por transferência.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Por Transferência.

44848

MAILA ROBERTA PIMENTEL BRUSQUE-SC

-27/05/21- Solicitação de reativação de inscrição.
31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

51246

DAIANE DE SOUZA MAFRA-SC

- 30/03/2021 - Solicitação de transferência para o CRF/PR.
-05/04/2021 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 099/2021 e Certidão de Transferência nº 078/2021 para o email do profissional e CRF/PR. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/PR para encaminhar para plenária
-26/05/2021- CRF/PR envia e-mail informando que a profissional efetivou a inscrição em 20/05/2021.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Por Transferência.

53599

ADRIANA MARQUARDT MODES FLORIANOPOLIS-SC

-25/05/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional .
31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

53702

BIANCA CAMILA CHOJNACKI MALLET-PR

-22/03/21 - Solicitação de transferência para o CRF/PR via e--mail
-22/03/2021 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 078/2021 e Certidão de Transferência nº 066/2021 para o email do profissional e CRF/PR. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/PR para encaminhar para plenária.
-26/05/2021- CRF/PR envia e-mail informando que a profissional efetivou a inscrição em 20/05/2021.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Por Transferência.

54940

SAMANDA CRISTINA ZIANI SAO MIGUEL DO OESTE-SC

-28/05/2021- Solicitação de inscrição profissional Definitiva

31/05/2021 15:11:13

-31/05/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55074

RONISE FREITAS DA SILVA JOINVILLE-SC

- 16/04/2021 - Solicitação de transferência para o CRF/PR.
- 22/04/2021 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 123/2021 e Certidão de Transferência nº 090/2021 para o email da profissional e CRF/PR. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/PR para encaminhar para plenária.
-26/05/2021- CRF/PR envia e-mail informando que a profissional efetivou a inscrição em 20/05/2021.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Por Transferência.

55308

EDUARDA PAMELA SCHNEIDER WALKER MASSARANDUBA-SC

- 26/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-31/05/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55377

LARISSA BEATRIZ DE SOUZA CURITIBA-PR

- 05/04/2021 - Solicitação de transferência para o CRF/PR.
-05/04/2021 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 101/2021 e Certidão de Transferência nº 080/2021 para o email do profissional e CRF/PR. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/PR para encaminhar para plenária
-26/05/2021- CRF/PR envia e-mail informando que a profissional efetivou a inscrição em 20/05/2021.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Por Transferência.

55542

KAREN ZANFERRARI PINHEIRO PRETO-SC

-28/05/2021- Solicitação de inscrição profissional Definitiva.
-31/05/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55918

ANA CAROLINE TURO BRUSQUE-SC

- 28/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55929

CAMILA VIVIANE FARIAS ITAJAI-SC

- 19/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
-31/05/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55934

MAISA MARCIA DE BORBA ITAJAI-SC

- 24/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-31/05/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55956

TAINARA CONTI SIDEROPOLIS-SC

-25/05/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-31/05/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56987

FERNANDA DE MATTOS CARDOSO DE SOUZA SAO JOSE-SC

-26/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da  Inscrição Definitiva Por Transferência.

57237

PATRICIA SIQUEIRA ESTEVAN ITAJAI-SC

- 10/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57250

JEANE RIBEIRO DA SILVA SALLES BLUMENAU-SC

-17/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57266

ELLEN VIVIANE REIS DE PAULA JOINVILLE-SC

- 10/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57274

REVIANN ROSA CRISTINO SANTA MARIA-RS

- 17/05/21 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
-31/05/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original Por
Transferência.

57286

MARCELO GOMES DA SILVA BALNEARIO CAMBORIU-SC

-28/05/21- Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

31/05/2021 15:11:14

57291

CARLA PATRICIA LEITE MENEZES

-28/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57300

SERGIO CARNEIRO SOARES BLUMENAU-SC

- 26/05/2021 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da  Inscrição Definitiva Por Transferência.

57312

ELIANE DE FATIMA DOS SANTOS FUZER

-28/05/21 - Solicitação de inscrição de Auxiliar Técnico em Laboratório.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em
Laboratório.

57316

ALANYSON MICHEL ALVES DE FREITAS

-28/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência -31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad
referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57324

HOIARA GAZZI VIDEIRA-SC

-25/05/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

57331

LEANDRO OMAR DA SILVEIRA FLORIANOPOLIS-SC

27/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57334

PAOLA RIBEIRO MOTTA URUGUAIANA-RS

27/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57351

HELIO LIMA SILVA JOACABA-SC

-26/05/21- Solicitação de  Inscrição Definitiva Por Transferência.
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57358

DANSLEI GOMES SILVA JOINVILLE-SC

-28/05/21 - Solicitação de Inscrição profissional provisória por transferência -31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad
referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Provisória Por Transferência.

57361

DARA BEATRIZ ARAUJO DOS SANTOS TERESINA-PI

-26/05/2021- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência .
-31/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57366

IEDA LIMA SILVA ITAJAI-SC

- 26/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
-31/05/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

31/05/2021 15:11:15